
UCHWAŁA NR XXVI/138/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 15 lipca 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta Kowary na okres od dnia 24 sierpnia 2016 r. do dnia 31 

grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 139 ze zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku z treścią wniosku Karkonoskiego Systemu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z dnia 8 lipca 
2016 r.  przedłuża się czas obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Miasta Kowary, zatwierdzonych uchwałą Rady Miejskiej w Kowarach Nr XIV/50/15 z dnia 23 
lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Miasta Kowary, na okres do dnia 24 sierpnia 2016 r. do dnia 31 grudnia 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: DE7C716C-9675-4E40-864C-BD7532755DAD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 23 lipca 2015 r., na wniosek Karkonoskiego Systemu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o., Rada
Miejska w Kowarach podjęła uchwałę Nr XIV/50/15 w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta Kowary. Czas obowiązywania powyższych taryf na
terenie Miasta Kowary wynosił od dnia 24 sierpnia 2015 roku do dnia 23 sierpnia 2016 r.

Ustalona cena za zbiorowe zaopatrzenie w wodę wynosiła 7,70 zł/3 brutto, a cena za zbiorowe odprowadzanie
ścieków 15,19 zł/m3 brutto.

W dniu 8 lipca 2016 r. roku Karkonoski System Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. złożył do Burmistrza
Miasta Kowary wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 24 sierpnia 2016 r. do dnia 31 grudnia 2016 r.
KSWiK we wniosku wskazał na istotne zmiany o charakterze ekonomicznym oraz formalnoprawnym, które mogą
wystąpić w trzecim kwartale 2016 r., uzasadniające przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf. KSWiK,
po przeanalizowaniu aktualnych uwarunkowań i progozując zmiany warunków ekonomicznych, podjął decyzję o
przedłużeniu czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków do dnia 31 grudnia 2016 r.

Powyższy wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z art. 24 ust. 9a - 9c ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, w związku z tym, przedłużenie czasu obowiązywania
dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie
Miasta Kowary do dnia 31 grudnia 2016 r. jest w pełni uzasadnione.

Id: DE7C716C-9675-4E40-864C-BD7532755DAD. Podpisany Strona 1


		2016-07-19T12:48:45+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




